[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июля 2014  года

                                                  № 35/1
                                             село Суворовское
О внесении изменений в постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 15 октября 2007года № 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения
села Суворовского»
В соответствии со ст. 30, ст.36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с целью приведения нормативно правовой документации в соответствие с законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15 октября 2007года  № 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории сельского поселения села Суворовского»,  изложив приложение № 2  в новой редакции, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Завгородняя) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С.Твердохлеб.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                     Р.С.Твердохлеб
                                                                                      Приложение                                                   к постановлению администрации

                                                                         Суворовского сельского поселения
                                                             Усть-Лабинского района

       от 28 июля 2014 года № 35/1
                                                                                                 Приложение № 2
                                                           к постановлению главы

                                                                        Суворовского сельского поселения

                                                             Усть-Лабинского района

                                                                     от 15 октября 2007года № 96

СОСТАВ

комиссии по подготовке  проекта правил землепользования и застройки Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Бурлай Раиса Николаевна –          специалист администрации Суворовского
                                                      сельского поселения

                                                      Усть-Лабинского района, председатель;
Скрябин Олег Юрьевич-                 Начальник управления архитектуры
                                          и градостроительства администрации

                                                     МО Усть-Лабинский район

                                                           (по согласованию);
Завгородняя Светлана

Александровна–                            специалист 2-й категории администрации
                                                      Суворовского сельского поселения

                                                      Усть-Лабинского района,

                                                      секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дудник Евгений Николаевич –      Начальник управления

                                                           по вопросам земельных отношений

                                                           и учёта муниципальной собственности

                                                           администрации МО Усть-Лабинский район

                                                     (по согласованию);
Масякин Александр Егорович    - депутат Совета Суворовского сельского

                                            поселения Усть-Лабинского района;
Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Р.С.Твердохлеб